

राष्ट्रसंत तुकडोजी महाराज नागपूर विद्यापीठाचे
डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर विधी महाविद्यालय, मुख्य शाखा, नागपूर.

सुचना

विद्यापीठ अधिसूचना क्र. रातुमनावि/विद्या/22/54 दिनांक 31 जानेवारी 2022 च्या अनुषंगाने सर्व विद्यार्थ्यांना सुचीत करण्यात येते की B.A. LL.B व LL.B. 3 अभ्यासक्रमांच्या सर्व सेमिस्टरचे वर्ग महाविद्यालयामध्ये ऑफलाईन व समांतररित्या ऑनलाईन पध्दतीने सुरु करावयाचे आहे. त्यासाठी ज्या विद्यार्थ्यांच्या लसीकरणाच्या दोन्ही मात्रा झाल्या असतील अशा विद्यार्थ्यांनी त्यांचे लस घेतल्याचे प्रमाणपत्र व ऑफ लाईन वर्ग स्वजबाबदारीवर अटेंड करण्याच्या अर्जा सहित महाविद्यालयात शनिवार दिनांक 5 फेब्रुवारी 2022 पर्यंत सादर करावे. ज्या विद्यार्थ्यांना लसीकरणाच्या दोन्हीही मात्रा दिल्या गेल्या आहेत अशाच विद्यार्थ्यांना ऑफ लाईन वर्गात बसु दिल्या जाईल याची नोंद घ्यावी. ऑफ लाईन व ऑन लाईन वर्गाचे वेळापत्रक स्वतंत्र रित्य नंतर जाहिर केल्या जाईल.


प्राचार्य

As per the University Circular No. RTMNU/ACADEMIC/22/54 dt. 31st January 2022 classes of all semesters of BA. LL.B & LL.B programmes are planned to be conducted offline as well as online mode simultaneously. Students willing to attend offline classes are required to submit copy of his/her vaccination along with application expressing willingness to attend the offline classes at his/her responsibility in the office of the college on or before 5th February 2022. Students having received both doses of Vaccination shall only be allowed to attend the offline classes, as per the time table to be notified lateron.


Principal

Rashtrasant Tuladoji Maharaj
N.U.'S Dr. Babasaheb Ambedkar
College of Law (Main Br.) Nagpur